

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev



Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Måned: Oktober 2023

Redaktør: Karen M. Ellefsen

Fremmøteprosent for måneden: 60 %

Gebursdager:

Ingen i oktober.

Møtt i andre klubber: Ingen registrerte besøk

Det ble avholdt totalt 3 møter:

Det var høstferie og møtefri 5. oktober

- 12. oktober
- 19. oktober
- 26. oktober

Dato 12. oktober	Kameratskapsaften på Nitor
Antall medl. til stede	13
Gjester	Sissel Gausen og Vidar Aas
Nyheter fra klubb/distrikt	President Ola hadde forfall og Roger fungerte som president. Iflg. møtekalenderen skulle det vært guvernørbesøk i kveld, men guvernøren var forhindret fra å stille. Guvernørbesøket vil i stedet skje i februar.
Annen info.	Nei
3 minutter	Nei
Hovedprogram	Det ble en ganske spontan kameratskapsaften der vi samlet oss rundt tre bord. Samtidig som vi spiste bagetter med hhv reker og roastbiff, gikk samtalen om temaer som bl.a. berørte yrker og yrkesetikk. Møtet varte til kl 20:30.
Referent	KM Ellefsen

Dato 19. oktober	Medlemsmøte med quiz og pizza på Sørlikroa, Gamleveien 149
Antall medl. til stede	13
Gjester	Hege Krippendorf, Sebastian Krippendorf, Gry Berg, Vidar Berg og Tove Hungnes.
Nyheter fra klubb/distrikt	Det vil snart bli avholdt et styremøte.

Oktober 2023

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

Annen info.	Nei
3 minutter	Nei
Hovedprogram	<p>Ola ønsket medlemmer og gjester velkommen. Videre henvendte han seg til personalet på Sørlikroa og ga en kort orientering om Rotary. Han fortalte at klubben ser seg som samarbeidspartnere til alt næringsliv i Lørenskog og ønsket dem velkommen til våre møter.</p> <p>Alle bestilte for seg; de fleste pizza og noen med andre alternativer, velsmakende uansett. Når de fleste hadde spist ferdig, delte vi oss inn i tre grupper. Roger hadde ansvaret for quizen, og stilte 30 spørsmål som vi svarte på etter beste evne. Vinnerne fikk 20 poeng av 30. De to andre gruppene fulgte hakk-i-hæl. Vi avsluttet ca. 20.45.</p>
Referent	KM Ellefsen

Dato 26.oktober	Medlemsmøte på Nitor
Antall medl. tilstede	10
Gjester	Kåre Lødding (foredragsholder), Siv Svensson Ostrø og Per Kirkerud
Nyheter fra klubb og distrikt	<ul style="list-style-type: none"> • Vår tidligere guvernør, medlem og senere æresmedlem Arne Gundersen ble bisatt fra Lørenskog kirke i dag. Flere rotarianere var til stede, blant annet nåværende guvernør. Jarle hadde ordnet med krans og representerte vår klubb i bisettelsen. Han holdt også en minnetale. • Distriktet ber om forslag til navn på fremtidig distriktsguvernør. • Boka «20 turer» er sendt til Nasjonalbibliotekets avdeling i Mo i Rana.
Annen info.	Nei
3 minutter	Nei
	<p>Oberstløytnant Kåre Lødding fra Forsvarets veteransenter viste bilder og fortalte om Forsvarets veteransenter på Bæreia ved Kongsvinger. Dette var etablert som Krigsinvalid hjemmet i 1959, der man tok imot krigsskadede mennesker, ofte sjømenn og krigsseilere etter 2. verdenskrig. Etter hvert som årene gikk dalte behovet.</p> <p>I januar 2005 overtok Landsforeningen for hjerte- og lungesyke (LHL) stedet. I tillegg til krigsveteraner, benyttet de også senteret til egen virksomhet. Men i 2008 kjøpte forsvaret senteret tilbake og etablerte Forsvarets veteransenter med et tilbud for alle som har vært i forsvarets operasjoner i utlandet.</p> <p>Kåre Lødding jobbet ved senteret i 10-12 år, og er nå vikar i full stilling. Det er 20 ansatte, og kan ha 40 gjester samtidig, men kan også huse 60 ved spesielle anledninger. Oppholdene varierer fra en helg til 3 uker. Det er totalt 10.000 gjestedøgn i året. Man kan komme dit uten å ha spesielle</p>

Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev

	<p>lidelser, men av de som har det, har flertallet psykiske plager. Han fortalte om spesielle personer, deres bakgrunn og hendelser på Bæreia. Senteret har enkeltrom, dobbeltrom og familierom, møterom og festsal. For veteraner og familie er oppholdet gratis. Det er et godt kjøkken som serverer 4 måltider i døgnet på ukedager og 3 i helgene.</p> <p>En ekstra overraskelse kom da Lødding viste bilde av faren til Paal fra da han var i FN-tjeneste i Kongo i 1964.</p>
Referent	KMEllefsen